
Pvm. Mitä Anottu summa Idean vastuutaho Täyttää ideahaun kriteerit Toimenpide
20.6.2022 Puistokonsertteja kaupungintalon takana sijaitsevaan puistoon. Ei anottua summaa Kari Kujala Kyllä Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun

Erilaisia puistokonsertteja kaupungintalon takana sijaitsevaan, käyttämättömään puistoon. 
Samalla siellä voisi myydä erilaisia elintarvikkeita ja virvokkeita.

17.6.2022 Selfie‐puisto Raisioon Ei anottua summaa Sinikka Siira‐Jokinen Kyllä Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun

15.6.2022 Tulevaisuuden kaupunki ‐projekti 9 000 € Heli Mäki‐Arvela Kyllä Ideaa ei esitetä vielä rahoitettavaksi.

Kuluarvio perustuu materiaalikuluihin sekä vastuutahon palkkioon 3kk työstä.
13.6.2022 Kulttuuritapahtuma nuorille ja ikäihmisille ‐ vauvasta vaariin 7 000 € Kyllä Esitetään rahoitettavaksi avustuksen määrärahasta

13.6.2022 Luontoluotsi 2 000 € Kyllä Esitetään rahoitettavaksi avustuksen määrärahasta

Budjetti:

13.6.2022 Ihalan ihanat pihat ‐kirppistapahtuma ympäri Raisiota 1 450 € Kyllä Esitetään rahoitettavaksi avustuksen määrärahasta
Videohakemus: https://youtu.be/UbcdVJGUiw4

Puiston pitäisi olla erityislaatuinen, ei siis mikään tavanomainen puisto. Kasvit voisivat olla 
monivuotisia ja suunniteltu niin, että puistossa on aina jotakin, joka houkuttelee kuvaamaan. 
Lisäksi puistossa voisi olla kasvien joukossa ja niihin liittyen taidetta. Mielenkiintoisia 
kuvauspaikkoja voisi tehdä kivistä, erilaisista pergoloista, istuimista, labyrintista, porteista, 
pylväistä, vesiaiheista tai vaikka peileistä. Käyttää voisi myös kierrätysmateriaalia. Keväällä 
paikka voisi täyttyä tulppaaneista ja kukkivista puista ja paikalla voisi olla vaikka keväinen 
vappukonsertti. Kesällä köynnösruusut kukoistaisivat ja houkuttelisivat kuvaamaan vaikka 
hääkuvia. Paikalla olisi kahvila ja aukio, jossa olisi esillä pieniä näyttelyitä ja järjestettäisiin 
puistokonsertteja. Syksyllä vietettäisiin näyttävää lyhtyiltaa ja talvella puistossa olisi 
valotaidetta, joka kiinnostaa kaikenikäisiä. Puisto olisi muutenkin jännittävällä tavalla valaistu.

Tulevaisuuden kaupungin rakentaminen paperinukein, ‐kuvin ja 3D‐mallein. Alustuksena 
keskusteluita kaupungeista ja tulevaisuudesta. Projektin toteutusmuoto sellainen, että se sopii 
kenelle tahansa iästä tai kansallisuudesta riippumatta. Toteutus syys‐marraskuussa 2022.

Luotsit on tarkoitettu kaikille heille, joille yksin lähteminen luonnon ja liikunnan pariin tuntuu 
vaikealta. Luotsin voi tilata kuka tahansa täysi‐ikäinen henkilö itselleen tai pienelle ryhmälle. 
Syyksi riittää, että ei oikein tunne paikkoja, ei tule yksin lähdettyä liikkeelle tai esimerkiksi 
pelkää eksyvänsä yksin luonnossa. Luotsit rohkaisevat, ovat tukena ja keskustelevat 
normaalisti. Luotsi on vapaaehtoinen, joka lähtee seuraksi luontoon liikkumaan, asiakkaan 
ehdoilla ja tahdilla. Luotsit ovat tavallisia ihmisiä, jotka lähtevät yhdessä ihmettelemään ja 
ihailemaan luontoa. He eivät välttämättä ole kasvien tai eläinten erityistuntijoita vaan tavallisia 
kaupunkilaisia, joita luonto kiinnostaa.

Olavi Tuomi, Raision 
eläkeläistoimikunta

Armi Laamanen, 
Raision Rinkka

Tavoitteena on aktivoida ikäihmisiä ja lapsiperheitä toteuttamalla monipuolinen 
kulttuuritapahtuma Kerttulan liikuntahallissa. Lisäksi tavoite on saada mukaan lapsia ja nuoria 
sekä esiintyjiksi että yleisöksi. Erityisesti pyritään lisäämään yhteisöllisyyttä ja eri ikäpolvien 
yhteistoimintaa positiivisessa hengessä.

Hankkeen toteuttamiseen tarvitaan 2000 euroa, joka käytetään luontoluotsien kouluttamiseen, 
toiminnan markkinointiin ja käynnistämiseen sekä toiminnan jalkauttamiseen jatkuvaksi 
projektin jälkeen.

Raision Rinkka toteuttaisi luontoluotsi‐projektin, jonka tarkoituksena on kehittää Raisioon 
luontoluotsi‐toiminta, joka jatkuu edelleen projektin loppumisen jälkeen. Tavoitteena on saada 
ihmiset liikkumaan, tutustumaan lähiympäristöönsä ja luontoon. Raisiossa on upea luonto ja 
paljon nähtävää oman kaupungin rajojen sisäpuolella ‐ ei tarvitse lähteä merta edemmäs 
kalaan.

Pihakirppis‐tapahtuma Ihalan kaupunginosassa heinäkuussa 2022. Osallistujat myyvät tavaroita 
omilla pihoillaan. Tapahtuma tarjoaa yhteisöllisyyttä sekä mahdollisuuden tutustua Ihalan 
kaupunginosaan paremmin, lisäksi kirppistoiminta on ekologista. Tapahtumaa on järjestetty 
aikaisemmin, mutta tänä vuonna tapahtuma laajenee kaksipäiväiseksi, jonka lisäksi 
kirppistahoja pyritään saamaan aikaisempaa vuotta enemmän. Kustannukset muodostuvat 

Lotta Ilmasti, Minttu 
Kaartosalmi ja Annika 
Ollila



10.6.2022 Illallinen taivaan alla Raisiossa Ei anottua summaa Kepa Sipponen Kyllä Pyydetään lisäselvitystä, jonka jälkeen idea käsiteltävissä 
Ehdotan ideaksi Illallista taivaan alla Karmelinpuistossa Ihalassa. seuraavassa kokouksessa

Esimerkiksi Elokuun lopussa ajankohta hivenen pimenevässä illassa.

4.6.2022 Kulttuurikävely Raisiossa – tarinoita ja taustaa taideteoksista – videokierros 8 000 € Kyllä Ideaa ei esitetä vielä rahoitettavaksi.

Videot aktivoivat kuntalaisia ja vierailijoita tutustumaan Raision nähtävyyksiin ja kotiseutuun.
Hakemuksemme on katsottavissa videona osoitteessa https://bit.ly/ideakilpailu2022.

23.5.2022 Graffiti‐seinä Raisioon Ei anottua summaa Leevi Karvonen Kyllä Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun
Raisioon olisi mukava saada graffiti seinä tai joku alikulku se olisi vielä aika halpaa toteuttaa 
kun ei jaksaisi aina käydä turussa maalaamassa

21.5.2022 Haunisten Golf Raisio ja Kuloisten koulun puistoon ulkokuntosali Ei anottua summaa Jarno Huhtanen Kyllä Kaupungin omaan jatkosuunnitteluun

27.6.2022 Raision kaupunki 730 vuotta ‐ lisäohjelmaa Killin markkinoille 1000‐4000 euroa Jani Nieminen Kyllä
Raision perinteisten Killin markkinoiden järjestelyvastuussa oleva Raisiokeskus, eli 
Raisiokeskuksen yrittäjien yhdistys Raikas ry, esittää Raision ideakilpailuun kaupungin 730‐ 
vuotisen taipaleen juhlistamista paikallisten tunnettujen bändien toimesta Killin markkinoilla 
lauantaina 27.8.2022. Ehdotus on kaksi‐ tai kolmetasoinen, eli se voidaan toteuttaa ”vauvasta 
vaariin” hengessä niin että esiintyjiä on kaksi tai sitten miellytetään vain pikkuväkeä ja heidän 
vanhempiaan. Budjetti ei ole siis tässä esityksessä kiveen hakattu, vaan toteutus voidaan tehdä 
sen mukaan, että millainen avustus tähän olisi ideakilpailun kautta saatavissa.

Seija Sorsavirta ja Oili 
NiittynenTeemme kaksi erilaista videokulttuurikävelyä Raisiossa. Toinen on lyhyempi ja myös kävellen 

toteutettavissa ja toinen on vähän pidempi. Molemmat ovat n. 10 minuutin pituisia.

2. Kuloisten koulun läheisyydessä olevaan puistoon ulkokuntosali. Tämä lisäisi myös koulun 
mahdollisuuksia liikkumiseen kannustamisessa ja alueen lukuisten ulkoilijoiden määrän 
huomioiden tällä olisi varmasti käyttöä ja olisi keskeinen sijainniltaan sekä kaikkien 
hyödynnettävissä. 

Yksi pitkä pöytä lankkupenkkeineen. Jokainen tuo tullessaan syömisvälineensä, ruuat ja juomat. 
Kaupungilta tarvittaisiin pari roskista, bajamaja, ehkä jopa yhtye taustalle musisoimaan 

1. Kaupunkikuvaa merkittävästi muuttava ja Raision imagoa nostava vetovoimatekijä olisi 
aloittaa 18/27 reikäisen golfkentän suunnittelu. Alueena voisi toimia Haunisten altaan 
ympäristö, jossa on jo nyt frisbeegolfrata ja ulkoilureitit. Kaupunkikartan mukaan katsottuna 
golfkentällä olisi mahdollisuus lähteä liikkeelle ja palata takaisin Haunisten altaan alueelle. 
Lisäksi hienona yksityiskohtana olisi raisionjoki, joka kulkee samalla alueella. Idea on toki 
kustannuksiltaan merkittävä, mutta tätä kannattaisi lähteä ideoimaan ja katsomaan kuinka 
paljon tähän saisi rahoitusta yrityksiltä, avustuksia ja pelioikeuksia myymällä.

ensisijaisesti markkinointi‐ ja rekvisiittamateriaaleista.


